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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

RAPORTI | EKZEKUTIMIT TE BUXHETIT TE AKP-sé SIPAS PROGRAMEVE BUXHETORE DHE KATEGORIVE EKONOMIKE

Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

0,
e buxhetit
Buxheti 3,738,463 708,862 110,000 - 30,000 4,587,325 100%
Administrata Qendrore Shpenzuar 2,250,646 326,787 79,904 - - 2,657,337 58%
Pa shpenzuar 1,487,818 382,075 30,096 - 30,000 1,929,989 42%
Buxheti - 5,000 - - - 5,000
Auditimi Shpenzuar - - - - - - 0%
Pa shpenzuar - 5,000 - - - 5,000 100%
Buxheti - 4,500 - - - 4,500 100%
Departamenti Ligjor Shpenzuar - - - - - - 0%
Pa shpenzuar - 4,500 - - - 4,500 100%
Buxheti - 2,500 - 5,000 - 7,500 100%
ﬁisc:'gva;nizimi dhe Administrimi | Shpenzuar ) i i i i ) 0%
Pa shpenzuar - 2,500 - 5,000 - 7,500 100%
Buxheti - 244,138 - - - 244,138 100%
Likuidimi Shpenzuar - 114,026 - - - 114,026 47%
Pa shpenzuar - 130,112 - - - 130,112 53%
Buxheti - 140,000 - - 200,000 340,000 100%
Privatizimi Shpenzuar - 37,438 - - - 37,438 11%
Pa shpenzuar - 102,562 - - 200,000 302,562 89%
Buxheti 3,738,463.42 1,105,000.00 110,000.00 5,000.00 230,000.00 5,188,463.42 100%
Gjithsej Shpenzuar 2,250,645.74 478,250.74 79,904.22 - - 2,808,800.70 54%
Pa shpenzuar 1,487,817.68 626,749.26 30,095.78 5,000.00 230,000.00 2,379,662.72 46%
% e buxhetit te shpenzuar 60% 43% 73% 0% 0% 54%
% e buxhetit te PA shpenzuar 40% 57% 27% 100% 100% 46%
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

PASQYRA PERMBLEDHESE FINANCIARE PER BUXHETIN E AGJENCISE KOSOVARE TE PRIVATIZIMIT

Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

Pasqyra pérmbledhése sipas programeve buxhetore

DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

A B © D=A-C E=B-C C/A D
Lo . : Mjetet né dispozicion
ﬁE::Qr'n'n Pérshkrimi i programit buxhetor Ndarja buxhetore Zotimet Shpenzimet BEXhe“ : Zrc:tlmet € (realiziminiA)buxhetit) pér shpenzime pér
pashpenzuar pashpenzuara muajin raportues
10 Administrata Qendrore 4,587,325.42 2,790,714.65 2,657,336.53 1,929,988.89 133,378.12 57.93% 26,762.78
10 Auditimi 5,000.00 - - 5,000.00 - 0.00% -
10 Departamenti Ligjor 4,500.00 - - 4,500.00 - 0.00% 583.33
10 Riorganizimi dhe administrimi i NSH-ve 7,500.00 - - 7,500.00 - 0.00% -
10 Likuidimi 244,138.00 117,270.73 114,025.73 130,112.27 3,245.00 46.71% 11,875.83
10 Privatizim 340,000.00 106,505.96 37,438.44 302,561.56 69,067.52 11.01% 6,400.50
Gjithsej 5,188,463.42 3,014,491.34 2,808,800.70 2,379,662.72 205,690.64 54.14% 45,622.44
Pasqyra pérmbledhése sipas kategorive ekonomike
A B © D=A-C E=B-C CIA D
Burimi i ) L - ) ) ) ) Buxheti i Zotimet e % Mietet né dispozicion
) . Pérshk k PR ) ér sh i 8
financimit érshkrimi i kategorisé ekonomike  Ndarja buxhetore Zotimet Shpenzimet pashpenzuar pashpenzuara  (realizimi i buxhetit) pmeruzjizi;z;(:fuzzr
10 Pagat & méditjet 3,738,463.42 2,251,079.99 2,250,645.74 1,487,817.68 434.25 60.20% -
10 Mallrat dhe shérbimet 1,105,000.00 655,578.96 478,250.74 626,749.26 177,328.22 43.28% 45,614.89
10 Sherbimet komunale 110,000.00 80,261.39 79,904.22 30,095.78 357.17 72.64% -
10 Subvencionet dhe transferet 5,000.00 - - 5,000.00 - 0.00% -
10 Shpenzimet kapitale 230,000.00 27,571.00 - 230,000.00 27,571.00 0.00% -
Gjithsej 5,188,463.42 3,014,491.34 2,808,800.70 2,379,662.72 205,690.64 54.14% 45,614.89
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

RAPORTI MBI NDRYSHIMET NE NDARJET BUXHETORE

Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

Pérmbledhje e ndryshimeve buxhetore sipas programeve

DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

Buxheti Fillestar (Ligji Nr. 06/L-133) Buxheti i rishikuar dhe vendimet e geverisé Buxheti final
Ndryshimi
bu):Zet:)rel Ndryshimi  Ndryshimi
Ndryshimi . Buxheti i ) buxhetore  buxhetore Buxheti | )
. L. _— Buxheti fillestar . sipas . . - Buxheti
Pérshkrimi Buxheti Fillestar buxhetore as ndryshimeve rishikuar vendimit t& sipas sipas rishikuar pas srfundimtar
[neni 30 LMFPP] p v [08/L-016] Qeverisé nr vendimit té vendimit té ndryshimeve P
03/261 ' Qeverisé nr. Qeverisé nr.
Administrata Qendrore 4,510,593.00 - 4,510,593.00 - 76,732.42 - - 4,587,325.42
Auditimi 5,000.00 - 5,000.00 - - - - - 5,000.00
Departamenti Ligjor 4,500.00 - 4,500.00 - - - - - 4,500.00
RIORGANIZIMIT DHE ADMIN. TE NSH 7,500.00 - 7,500.00 - - - - - 7,500.00
Likuidimi 244,138.00 - 244,138.00 - - - - - 244,138.00
Privatizimi 340,000.00 - 340,000.00 - - - - - 340,000.00
Gjithsej 5,111,731.00 - 5,111,731.00 - 76,732.42 - - - 5,188,463.42
Pérmbledhje e ndryshimeve buxhetore sipas kategorive ekonomike
Buxheti Fillestar (Ligji Nr. 06/L-133) Buxheti i rishikuar dhe vendimet e geverisé Buxheti final
Ndryshimi
bu;l‘::t:)r:‘e: Ndryshimi  Ndryshimi
Ndryshimi . Buxheti i . buxhetore buxhetore Buxheti | )
.. - - Buxheti fillestar o sipas ) A o Buxheti
Pérshkrimi Buxheti Fillestar buxhetore as ndrvshimeve rishikuar vendimit t& sipas sipas rishikuar pas srfundimtar
[neni 30 LMFPP] P ¥ [08/L-016] Qeverisé nr vendimit té vendimit té ndryshimeve P
03/261 " Qeverisé nr. Qeverisé nr.
Pagat & méditjet 3,661,731.00 - 3,661,731.00 - 76,732.42 - 3,738,463.42
Mallra dhe shérbime 1,105,000.00 - 1,105,000.00 - - 1,105,000.00
Shpenzime komunale 110,000.00 - 110,000.00 - - - - 110,000.00
Transfere dhe subvencione 5,000.00 - 5,000.00 - - 5,000.00
Shpenzime kapitale 230,000.00 - 230,000.00 - - 230,000.00
Gjithsej 5,111,731.00 - 5,111,731.00 - 76,732.42 - - - 5,188,463.42
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

detajet e ndryshimeve

PAGA DHE MEDITJE

Administrata Qendrore

Auditimi

Departamenti Ligjor

RIORGANIZIMIT DHE ADMIN. TE NSH
Likuidimi

Privatizimi

Gjithsej paga dhe méditje

Mallra dhe sherbime

Administrata Qendrore

Auditimi

Departamenti Ligjor

RIORGANIZIMIT DHE ADMIN. TE NSH
Likuidimi

Privatizimi

Gjithsej mallra dhe shérbime

Shpenzime komunale

Administrata Qendrore

Auditimi

Departamenti Ligjor

RIORGANIZIMIT DHE ADMIN. TE NSH
Likuidimi

Privatizimi

Gjithsej shpenzime komunale

DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

Buxheti Fillestar (Ligji Nr. 06/L-133) Buxheti i rishikuar dhe vendimet e geverisé Buxheti final
Ndryshimi
bu):Zet:)rel Ndryshimi  Ndryshimi
Ndryshimi . Buxheti i ) buxhetore  buxhetore Buxheti | )
. Buxheti fillestar . sipas A . . Buxheti
Buxheti Fillestar buxhetore as ndryshimeve rishikuar vendimit t& sipas sipas rishikuar pas srfundimtar
[neni 30 LMFPP] p v [08/L-016] Qeverisé nr vendimit té vendimit té ndryshimeve P
03/261 ' Qeverisé nr. Qeverisé nr.

3,661,731 - 3,661,731.00 - 3,661,731.00
3,661,731.00 - 3,661,731.00 - - - - 3,661,731.00
708,862.00 - 708,862.00 - - 708,862.00
5,000.00 - 5,000.00 - 5,000.00
4,500.00 - 4,500.00 - 4,500.00
2,500.00 - 2,500.00 - 2,500.00
244,138.00 - 244,138.00 - 244,138.00
140,000.00 - 140,000.00 - 140,000.00
1,105,000.00 - 1,105,000.00 - - - - 1,105,000.00
110,000.00 - 110,000.00 - 110,000.00
110,000.00 - 110,000.00 - - - - 110,000.00
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

detajet e ndryshimeve

Buxheti Fillestar (Ligji Nr. 06/L-133) Buxheti i rishikuar dhe vendimet e geverisé Buxheti final

Subvencione dhe transfere

Administrata Qendrore - - - - - - - - -
Auditimi - - - - - - - - -
Departamenti Ligjor - - - - - - - _ -
RIORGANIZIMIT DHE ADMIN. TE NSH 5,000.00 - 5,000.00 - 5,000.00
Likuidimi - - -

Privatizimi - - -
Gjithsej subvencione & transfere 5,000.00 - 5,000.00 - - - - - 5,000.00

Shpenzimet kapitale

Administrata Qendrore 30,000.00 - 30,000.00 - 30,000.00
Auditimi - - - - - - - - -
Departamenti Ligjor - - - - - - - _ -
RIORGANIZIMIT DHE ADMIN. TE NSH - - - - - - - - -
Likuidimi - - - - - - - - -
Privatizimi 200,000.00 - 200,000.00 - - - - 200,000.00
Gjithsej shpenzime kapitale 230,000.00 - 230,000.00 - - - - - 230,000.00
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

PASQYRA BUXHETORE E ADMINISTRATES QENDRORE 22900
Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

A B C D=A-C E=B-C D
; ; _ _ ; B Zotimete Mietet né dispozicion
Kategoria Ekonomike Ndarjet buxhetore Zotimet Shpenzimet Buxheti i pér shpenzime pér
& muajin raportues
Pagat & Méditjet 3,738,463.42 2,251,079.99 2,250,645.74 1,487,817.68 434.25 -
Mallrat dhe 708,862.00 431,802.27 326,786.57 382,075.43 105,015.70 26,755.23
S komunale 110,000.00 80,261.39 79,904.22 30,095.78 357.17 7.55
Subvencionet dhe transferet - - - - - -
Shpenzimet kapitale 30,000.00 27,571.00 - 30,000.00 27,571.00 -
GIITHSEJ 4,587,325.42 2,790,714.65 2,657,336.53 1,929,988.89 133,378.12 26,762.78 |
A B Cc =A-C =A-B =B-C G=CIA
AQl |Pagat & Méditjet Pagat Bruto dhe kontributet pér népunésit e AKPs 3,507,463.42 2,121,036.59 2,121,036.59 1,386,426.83 1,386,426.83 - 60%
AQ1/2 |Pagat & Méditjet Kompensimi pér Anétarét e Bordit t& AKPs 231,000.00 130,043.40 129,609.15 101,390.85 100,956.60 434.25 56%
AQ2 | Shérbimet Komunale Energjia elektrike 48,020.00 32,051.32 31,703.62 16,316.38 15,968.68 347.70 66%
AQ3 | Shérbimet Komunale e ujésj it dhe 4,950.00 1,213.38 1,203.91 3,746.09 3,736.62 9.47 24%
AQ4 | Shérbimet Komunale Mbeturinat 3,950.00 2,738.96 2,738.96 1,211.04 1,211.04 - 69%
AQ5 | Shérbimet Komunale Telefonia fikse 4,850.00 2,886.86 2,886.86 1,963.14 1,963.14 - 60%
AQ6 | Shérbimet Komunale Ngrohja gendrore - Termokos 48,230.00 41,370.87 41,370.87 6,859.13 6,859.13 - 86%
AQ7 |Mallrat dhe Shérbimet | Shpenzimet e udhétimit zyrtar 5,000.00 - - 5,000.00 5,000.00 - 0%
AQ8 |Mallrat dhe Shérbimet | Shpenzimet pér internet 10,000.00 2,806.26 2,806.26 7,193.74 7,193.74 - 28%
AQ9 |Mallrat dhe Shérbimet | Shpenzimet e telefonisé mobile 17,405.00 12,554.63 12,554.63 4,850.37 4,850.37 - 72%
AQ10 |Mallrat dhe Shérbimet | Shpenzimet postare 1,595.00 1,594.70 1,594.70 0.30 0.30 - 100%
AQ11 |Mallrat dhe Shérbimet | Shérbimet e arsimit dhe trajnimit 30,000.00 2,232.00 2,232.00 27,768.00 27,768.00 - %
AQ12 |Mallrat dhe Shérbimet | Shérbime té ndryshme intelektuale dhe késhillédhénése 5,000.00 - - 5,000.00 5,000.00 - 0%
AQ13 |Mallrat dhe Shérbimet | Shérbime shtypje - jo marketing 2,000.00 - - 2,000.00 2,000.00 - 0%
AQ14 Mallrat dhe Shérbimet uSu;raﬁlme R‘-)mrafiiel—::sfn‘:f::knsmflﬁImEt e sigurimit izik t& zyres Rryesore dhe zyrave rajonale), si dhe'té 254,522.00 134,377.40 134,377.40 120,144.60 120,144.60 ~ 53%
AQ15 |Mallrat dhe Shérbimet | Shérbime teknike (pérkthime dhe fotokopjime) 1,000.00 - - 1,000.00 1,000.00 - 0%
AQ16 |Mallrat dhe Shérbimet |Blerje e mobilieve dhe pajisjeve (mé pak se 1000 euro) 5,000.00 985.00 985.00 4,015.00 4,015.00 - 20%
AQ17 |Mallrat dhe Shérbimet | Harduer pér teknologji informative dhe kompjuter (mé pak se 1000 euro) 35,000.00 34,490.00 - 35,000.00 510.00 34,490.00 0%
AQ18 |Mallrat dhe Shérbimet  |Blerje tiera-furnizime pér zyré, furnizime me ushgim dhe pije ,fumizime pastrimi dhe veshmbathje 30,000.00 19,296.40 11,281.65 18,718.35 10,703.60 8,014.75 38%
AQ19 | Mallrat dhe Shérbimet 3;[:}':‘,9 ‘¢ 1Ende djegEse (halte per ngronje qéndrore, derivate per gjenerator, karburant dhe vaj per 60,000.00 44,258.27 28,686.65 31,313.35 15,741.73 15,571.62 48%
AQ20 |Mallrat dhe Shérbimet | Avanc pér para té imeta (p.cash) 1,500.00 500.00 - 1,500.00 1,000.00 500.00 0%
AQ21 |Mallrat dhe Shérbimet | Regjistrimi i (sigurimi, i dhe taksa komunale) 12,000.00 - - 12,000.00 12,000.00 - 0%
AQ22 |Mallrat dhe Shérbimet EWWWWW € 1,700.00 650.00 618.00 1,082.00 1,050.00 32.00 36%
AQ23 |Mallrat dhe Shérbimet | Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 25,000.00 23,990.90 13,155.63 11,844.37 1,009.10 10,835.27 53%
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

PASQYRA BUXHETORE E ADMINISTRATES QENDRORE 22900
Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

A B C D=A-C E=B-C D
Zotimete Mijetet né dispozicion
Kategoria Ekonomike Ndarjet buxhetore Zotimet Shpenzimet Buxheti i pér shpenzime pér

muajin raportues

Pagat & Méditjet 3,738,463.42 2,251,079.99 2,250,645.74 1,487,817.68 434.25 -
Mallrat dhe Shérbi 708,862.00 431,802.27 326,786.57 382,075.43 105,015.70 26,755.23
komunale 110,000.00 80,261.39 79,904.22 30,095.78 357.17 7.55
bvencionet dhe - - - . . -
Shpenzimet kapitale 30,000.00 27,571.00 - 30,000.00 27,571.00 -
GJITHSEJ 4,587,325.42 2,790,714.65 2,657,336.53 1,929,988.89 133,378.12 26,762.78 |
A B Cc D=A-C E=A-B F=B-C G=CIA
AQ24 |Mallrat dhe Shérbimet iré jtja e ndé bileve dhe pajisjeve 67,300.00 66,970.06 40,975.00 26,325.00 329.94 25,995.06 61%
AQ25 |Mallrat dhe Shérbimet li it dhe mi jtja e tyre , shérbimet e shtypjes dhe printimit 20,000.00 19,013.45 12,388.45 7,611.55 986.55 6,625.00 62%
AQ26 |Mallrat dhe Shérbimet | Qiraja pér ndértesa, giraja pér zyrat rajonale, satelitore. 87,840.00 57,939.00 57,939.00 29,901.00 29,901.00 - 66%
AQ27 |Mallrat dhe Shérbimet | Qiraja pér automjete 25,000.00 5,166.00 2,214.00 22,786.00 19,834.00 2,952.00 9%
AQ28 |Mallrat dhe Shérbimet | Shpenzimet pér informim publik 1,000.00 - - 1,000.00 1,000.00 - 0%
AQ29 |Mallrat dhe Shérbimet | Kompensimi i pérfagésimit brenda vendit 10,000.00 4,978.20 4,978.20 5,021.80 5,021.80 - 50%
AQ30 |Mallrat dhe Shérbimet | Shpenzime-vendimet e gjykatave 1,000.00 - - 1,000.00 1,000.00 - 0%
AQ31 |Shpenzimet Kapitale Blerja e paijisjeve té Tl-sé pér ngritjen e cilésisé sé shérbimeve (Kodi i projektit 18941) 30,000.00 27,571.00 - 30,000.00 2,429.00 27,571.00 0%
GJITHSE) € 4,587,325.42 € 2,790,714.65 € 2,657,336.53 € 1,929,988.89 € 1,796,610.77 € 133,378.12 57.93%
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

PASQYRA BUXHETORE E AUDITIMIT 23100
Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

A B © D=A-C E=B-C D
. L . Mijetet né dispozicion
Kategoria Ekonomike Nt Zotimet Shpenzimet el AUl E pér shpenzime pér
buxhetore pashpenzuar Pashpenzuara -
muajin raportues
Pagat & méditjet - - - - -
Mallrat dhe shérbimet 5,000.00 - - 5,000.00 -
Sherbimet komunale - - - - -
Subvencionet dhe transferet - - - - -
Shpenzimet kapitale - - - - -
GJITHSEJ 5,000.00 - - 5,000.00 -
A B G

D=A-C

DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

E=A-B

G=C/IA

Al Mallrat dhe Shérbimet | Vlerésimi i Ndérmarrjeve Shogérore 2,500.00 - 2,500.00 2,500.00 0%
A2 Mallrat dhe Shérbimet | Auditimi i Ndérmarrjeve Shogérore 2,500.00 - 2,500.00 2,500.00 0%
GJITHSE) 5,000.00 € € - 5,000.00 € 5,000.00 € 0.00%
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

PASQYRA BUXHETORE E DEPARTAMENTIT LIGJOR 23000
Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

A B © D=A-C E=B-C D
. L . Mijetet né dispozicion
Kategoria Ekonomike gk Zotimet Shpenzimet Bdie ASEE pér shpenzime pér
buxhetore pashpenzuar Pashpenzuara .
muajin raportues
Pagat & méditjet - - - - -
Mallrat dhe shérbimet 4,500.00 - - 4,500.00 583.33
Sherbimet komunale - - - - -
Subvencionet dhe transferet - - - - -
Shpenzimet kapitale - - - - -
GJITHSEJ 4,500.00 - - 4,500.00 583.33
A B ©

D=A-C

DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

E=A-B

F=B-C G=C/A

DL1 |Mallrat dne Shérbimet |Késhilla juridike té jashtme pér Ndérmarrjet Shogérore dhe privatizimin. 1,000.00 - 1,000.00 1,000.00 - 0%
DL2 |Mallrat dne Shérbimet |Shérbime kontraktuese tjera (Shpenzimet e Ofruesve te Shérbimeve). 2,500.00 - 2,500.00 2,500.00 - 0%
DL3 |Mallrat dhe Shérbimet | Shpenzime gjygésore (taksat gjygésore, padité, aktgjykimet dhe taksat tjera juridike). 500.00 - 500.00 500.00 - 0%
DL4 |Mallrat dne Shérbimet | Shpenzime pér Informim publik. 500.00 - 500.00 500.00 - 0%
GJITHSEJ 4,500.00 € - 4,500.00 € 4,500.00 € - 0.00%
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

PASQYRA BUXHETORE E RIORGANIZIMIT DHE ADMINISTRIMIT TE NDERMARRJEVE SHOQERORE 23200
Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

A B c D=A-C E=B-C D
. . Ndarjet . . Buxheti i Zotimet e Mje"tet o dls_p02|c!pn
Kategoria Ekonomike Zotimet Shpenzimet pér shpenzime pér
buxhetore pashpenzuar Pashpenzuara -
muajin raportues
Pagat & méditjet - - - - -
Mallrat dhe shérbimet 2,500.00 - - 2,500.00 -
Sherbimet komunale - - - - -
Subvencionet dhe transferet 5,000.00 - - 5,000.00 -
Shpenzimet kapitale - - - - -
GJITHSEJ 7,500.00 - - 7,500.00 -
A B ©

D=A-C

DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

E=A-B

G=C/A

. Shérbime Kontraktuese tjera pér Ndérmarrjet Shogérore gé jané nén Administrim Direkt o
RA1 |Mallrat dhe Shérbimet (Shpenzimet e Ofruesve té Shérbimeve). 2,500.00 - 2,500.00 2,500.00 0%
RA2 Subvencionet dhe Sl_JbvenCIonef pér entitetet publike pér Ndérmarrjet Shoqgérore g€ jané nén Administrim 5,000.00 ) 5,000.00 5,000.00 %
transferet Direkt
GJITHSE) 7,500.00 € € - 7,500.00 € 7,500.00 € 0.00%
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

PASQYRA BUXHETORE E LIKUIDIMIT 22700
Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

A B © D=A-C E=B-C D
. . Ndarjet . . Buxheti i Zotimet e M]?.tet LS dls_pozm.l.on
Kategoria Ekonomike Zotimet Shpenzimet pér shpenzime pér
buxhetore pashpenzuar Pashpenzuara .
muajin raportues
Pagat & méditjet - - - - - -
Mallrat dhe shérbimet 244,138.00 117,270.73 114,025.73 130,112.27 3,245.00 11,875.83
Sherbimet komunale - - - - - -
Subvencionet dhe transferet - - - - - -
Shpenzimet kapitale - - - - - -
GJITHSEJ 244,138.00 117,270.73 114,025.73 130,112.27 3,245.00 11,875.83
A B (3 D=A-C E=A-B F=B-C G=CIA
L1 Mallrat dhe Shérbimet | Faza Tranzitore: Shpenzime kontraktuese tjera (Shpenzimet e Ofruesve té Shérbimeve) 10,000.00 - - 10,000.00 10,000.00 - 0%
L2 Mallrat dhe Shérbimet |Faza Tranzitore: Kompenzimi i shpenzimeve té BSPK-s 50,040.00 39,248.73 39,248.73 10,791.27 10,791.27 - 78%
L3 Mallrat dhe Shérbimet | Faza e Likuidimit: Mirémbajtja e Teknologjisé Informative - (Data baza e té dhénave). 8,437.00 8,437.00 5,192.00 3,245.00 - 3,245.00 62%
s Faza Tranzitore: Arkivimi i dokumenteve té Ndérmarrjeve Shogérore (né pesé Zyrat Rajonale) o
L4 Mallrat dhe Shérbimet pas privatizimit dhe derisa té pérfundojé likuidimi. 175,661.00 69,585.00 69,585.00 106,076.00 106,076.00 - 40%
GJITHSEJ € 244,138.00 € 117,270.73 € 114,025.73 € 130,112.27 € 126,867.27 € 3,245.00 46.71%
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

PASQYRA BUXHETORE E PRIVATIZIMIT 22600
Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

A B C D=A-C E=B-C D
. .. . Mijetet né dispozicion
Kategoria Ekonomike et Zotimet Shpenzimet el A E pér shpenzime pér
buxhetore pashpenzuar Pashpenzuara -
muajin raportues
Pagat & méditjet - - - - - -
Mallrat dhe shérbimet 140,000.00 106,505.96 37,438.44 102,561.56 69,067.52 6,400.50
Sherbimet komunale - - - - - -
Subvencionet dhe transferet - - - - - -
Shpenzimet kapitale 200,000.00 - - 200,000.00 - -
GJITHSEJ 340,000.00 106,505.96 37,438.44 302,561.56 69,067.52 6,400.50 ‘
A B (3 D=A-C E=A-B F=B-C G=C/A
s Shérbime kontraktuese tjera, organizimi i konferencave té ndryshme si dités sé shitjes, o
P1 Mallrat dhe Shérbimet blerja e licencave dhe mirémbajtja e tyre etj. 6,000.00 5,375.62 4,900.62 1,099.38 624.38 475.00 82%
P2 Mallrat dhe Shérbimet |Botimet e publikimeve 12,000.00 11,932.36 458.32 11,541.68 67.64 11,474.04 4%
P3  |Mallrat dhe Sherbimet | Por2imet p&r informim publik s dhe shpenzimet ranzitore, PUBIKIMI T famerimeve per 102,000.00 89,027.98 31,909.50 70,090.50 12,972.02 57,118.48 31%
P4 Mallrat dhe Shérbimet .gf'HS E”‘S Eaéasg’ e:E oA B progiameve d a's".' rﬁ'me Eaas{ra'e’ 20,000.00 170.00 170.00 19,830.00 19,830.00 - 1%
P5 Shpenzimet Kapitale Databaza e arkivés sé AKP-sé (Kodi i projektit 19256) 200,000.00 - - 200,000.00 200,000.00 - 0%
GJITHSEJ 340,000.00 106,505.96 € 37,438.44 € 302,561.56 € 233,494.04 69,067.52 11.01%
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

RAPORTI | PAGESAVE SIPAS KODEVE DETAJE EKONOMIKE
Pér periudhén e pérfunduar mé 31 Gusht 2025

DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE BUXHETIT

Shuma Shuma Shuma
KODET PERSHKRIMI | KODEVE Kodi . Nénkategoria Kategoria
ekonomik
11111 Paga neto pér stafin e AKP-sé - Janar 2024 1,013,633.10
11211 Pervoja e punes per stafin e AKP-se, Janar 24 72,085.29
11412 Shtesa per kushte te tregut te punes 659.27
11431 Kujdestaria, puna gjate nates dhe puna jashte orarit 8,364.69
11900 Vendimet gjygésore 5,271.30
11611 Shtesa tranzitore per stafin e AKP-se, Janar 24 675,432.58
11121 Tatimi i mbajtur né burim pér pagat e stafit t&¢ AKP-sé - Janar 143,583.60
11131 Kontributet pensionale pér pagat e stafit t&¢ AKP-sé - Janar 24 101,003.38
11311 Kontributet pensionale pér pagat e stafit t&¢ AKP-sé - Janar 24 101,003.38
11441 Kompensimi pér Anétarét e Bordit té AKP-sé (Funksionarét | 129,609.15
Paga dhe méditje 2,250,645.74
13310 Shpenzimet per internet 2,806.26
13320 Shpenzimet e telefonisé mobile 12,554.63
13330 Shpenzimet postare 1,594.70
13410 Shérbimet e arsimit dhe trajnimit 2,232.00
13450 Shérbime shtypje- jo marketing 3,137.45
13460 Shérbime Kontraktuese Tjera 43,399.35
13470 Shérbime Teknike 170.00
13475 Sigurimi fizik i objekteve publike 133,527.40
13509 Pajisje tiera (me pak se 1000 euro) 985.00
13610 Furnizime pér zyré 288.00
13620 Furnizime me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare) 3,684.40
13640 Furnizime pastrimi 7,285.25
13720 Nafte per ngrohje gendrore 13,431.22
13780 Derivatet pér automjete, gjeneratoré dhe makineri 15,255.43
14010 Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve 13,155.63
14022 Mirembajtja e ndertesave administrative afariste 1,200.00
14040 Mirémbajtja e Teknologjisé Informative 649.00
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 40,393.00
13471 Softuerét - licencat dhe mirémbajtja e tyre 13,818.00
14110 Qiraja pér ndértesa 59,139.00
14130 Qiraja pér paisje 400.00
14150 Qiraja pér pérdorime tjera hapésinore 69,585.00
14160 Qiraja pér automjete 2,214.00
14220 Botimet e publikimeve 458.32
14230 Shpenzimet per informim publik 31,909.50
14310 Drekat zyrtare 4,978.20
Mallra dhe Shérbime 478,250.74
13210 Rryma 31,703.62
13220 Uiji 1,203.91
13230 Mbeturinat 2,738.96
13240 Ngrohja gendrore 41,370.87
13250 Shpenzimet telefonike 2,886.86
Shpenzimet komunale 79,904.22
Subvencione dhe transfere -
Shpenzimet kapitale -
Gjithsej kategorité ekonomike 2,808,800.70
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